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1 60M-4-4 247 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA BÜYÜK ERKEK 60M 692 4 4

2 60M-3-4 400 01.01.1994 HÜSEYİN ADIYAMAN KONYA BÜYÜK ERKEK 60M 707 3 4

3 60M-2-4 208 08.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU ANKARA BÜYÜK ERKEK 60M 716 07.16 2 4

4 60M-1-4 190 29.04.1994 İSMET KOÇAK ANKARA BÜYÜK ERKEK 60M 718 1 4

5 60M-4-5 352 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M 749 07.49 4 5

6 60M-3-5 343 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M 755 07.55 3 5

7 60M-2-5 368 17.06.1994 ÖZDEN ELDEN İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M 770 07.70 2 5

8 60M-1-5 359 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M 786 1 5

9 60M.M-1-5 299 01.01.1951 AHMET TULGAR İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M.M 836 08.99 1 5

10 60M-4-3 151 13.05.1995 ENES TAYYİP GÖK YALOVA BÜYÜK ERKEK 60M 4 3

11 60M-3-3 162 01.01.1995 ALİ İPEK ANKARA BÜYÜK ERKEK 60M 3 3

12 60M-2-3 163 18.12.1996 ALİ ÖZÇELİK ANKARA BÜYÜK ERKEK 60M 2 3

13 60M-1-3 186 01.07.1995 HÜSEYİN BUĞRA AKSAR ANKARA BÜYÜK ERKEK 60M 1 3

14 60M-4-6 211 26.09.1995 ÖMER ALAN ANKARA BÜYÜK ERKEK 60M 4 6

15 60M-3-6 212 01.07.1994 ÖZKAN TOPRAK ANKARA BÜYÜK ERKEK 60M 3 6

16 60M-2-6 214 09.09.1994 SALTUK BUĞRA DOĞAN ANKARA BÜYÜK ERKEK 60M 2 6

17 60M-1-6 215 10.12.1995 SAMED EROLAN YALOVA BÜYÜK ERKEK 60M 1 6

18 60M-4-7 218 20.08.1996 SERHAT KÖKTAŞ ANKARA BÜYÜK ERKEK 60M 4 7

19 60M-3-7 234 29.04.1996 HÜSEYİN ANTEP YALOVA BÜYÜK ERKEK 60M 3 7

20 60M-2-7 252 10.12.1995 ORHAN AKGÜN BURSA BÜYÜK ERKEK 60M 2 7

21 60M-1-7 266 01.12.1995 ALİ EMRE YEŞİLYURT YALOVA BÜYÜK ERKEK 60M 1 7

22 60M-4-8 319 21.09.1990 EREN KÖSE İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M 4 8

23 60M.M-1-4 323 23.12.1954 FİKRET NECİP ÖZIŞIKYILMAZ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M.M 1 4

24 60M-3-8 360 11.06.1996 ONUR TOLUAY İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M 3 8

25 60M-2-8 375 04.04.1998 SEFA TELLİ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M 2 8

26 60M-1-8 380 20.12.1996 SEZER GENÇ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M 1 8

27 60M-4-2 235 25.04.1996 SEMİH DEMİRCİ YALOVA BÜYÜK ERKEK 60M 4 2

28 60M-3-2 433 12.12.1995 MEHMET FATİH DEMİR YALOVA BÜYÜK ERKEK 60M 3 2

29 60M-2-2 242 07.01.1987 CELAL BAKŞİ BİTLİS BÜYÜK ERKEK 60M 2 2

1 400M.M-1-5 421 01.01.1976 İBRAHİM TAŞAR RİZE BÜYÜK ERKEK 400M.M 5500 00.54 1 5

2 400M-3-6 169 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA BÜYÜK ERKEK 400M 4710 3 6

3 400M-3-5 199 12.02.1996 MİKTAT KAYA ANKARA BÜYÜK ERKEK 400M 4910 04.91 3 5

4 400M-3-4 161 05.04.1987 ALİ EKBER KAYAŞ ANKARA BÜYÜK ERKEK 400M 4691 3 4

5 400M-3-3 171 14.07.1991 BUĞRA HAN KOCABEYOĞLU ANKARA BÜYÜK ERKEK 400M 4824 47.22 3 3

6 400M-3-2 230 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ AYDIN BÜYÜK ERKEK 400M 4851 3 2

7 400M-3-1 179 06.06.1995 ENİS ÜNSAL ANKARA BÜYÜK ERKEK 400M 4880 48.80 3 1

8 400M-2-6 449 20.12.1995 ABDULLAH TÜTÜNCİ TRABZON BÜYÜK ERKEK 400M 4900 2 6

9 400M-2-5 390 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞIL İZMİR BÜYÜK ERKEK 400M 5033 2 5

10 400M-2-4 225 09.03.1989 VEYSEL YILDIZ ANKARA BÜYÜK ERKEK 400M 5100 2 4

11 400M-2-3 189 22.09.1991 İSMAİL UZ ANKARA BÜYÜK ERKEK 400M 5305 2 3

12 400M-2-2 180 10.10.1991 ERDOĞAN GEDİK ANKARA BÜYÜK ERKEK 400M 5420 2 2

13 400M-2-1 343 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 400M 5731 57.31 2 1

14 400M-1-6 359 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 400M 5883 1 6

15 400M.M-1-4 348 25.07.1951 MUHSİN TÜRKKAL İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 400M.M 7,646E+14 ####### 1 4

16 400M-1-5 158 09.07.1995 ABDULLAH SİBİRLİOGLU ANKARA BÜYÜK ERKEK 400M 1 5

17 400M-1-4 212 01.07.1994 ÖZKAN TOPRAK ANKARA BÜYÜK ERKEK 400M 1 4

18 400M-1-3 253 19.01.1997 SERCAN BASIM BURSA BÜYÜK ERKEK 400M 1 3

19 400M-1-2 324 01.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 400M 1 2

20 400M-1-1 380 20.12.1996 SEZER GENÇ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 400M 1 1

1 200M-5-6 171 14.07.1991 BUĞRA HAN KOCABEYOĞLU ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 2187 21.44 5 6
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2 200M-4-6 400 01.01.1994 HÜSEYİN ADIYAMAN KONYA BÜYÜK ERKEK 200M 2190 4 6

3 200M-3-6 179 06.06.1995 ENİS ÜNSAL ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 2200 00.22 3 6

4 200M-2-6 199 12.02.1996 MİKTAT KAYA ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 2200 00.22 2 6

5 200M-1-6 208 08.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 2234 22.34 1 6

6 200M-5-5 390 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞIL İZMİR BÜYÜK ERKEK 200M 2317 5 5

7 200M-4-5 180 10.10.1991 ERDOĞAN GEDİK ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 2350 4 5

8 200M-3-5 190 29.04.1994 İSMET KOÇAK ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 2352 3 5

9 200M-2-5 352 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 200M 2400 24.00 2 5

10 200M.M-1-4 421 01.01.1976 İBRAHİM TAŞAR RİZE BÜYÜK ERKEK 200M.M 2400 00.24 1 4

11 200M-1-5 343 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 200M 2463 24.63 1 5

12 200M-5-4 368 17.06.1994 ÖZDEN ELDEN İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 200M 2530 25.30 5 4

13 200M-4-4 359 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 200M 2537 4 4

14 200M.M-1-5 299 01.01.1951 AHMET TULGAR İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 200M.M 2862 28.99 1 5

15 200M-3-4 324 01.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 200M 3 4

16 200M-2-4 158 09.07.1995 ABDULLAH SİBİRLİOGLU ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 2 4

17 200M-1-4 163 18.12.1996 ALİ ÖZÇELİK ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 1 4

18 200M-5-3 189 22.09.1991 İSMAİL UZ ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 5 3

19 200M-4-3 214 09.09.1994 SALTUK BUĞRA DOĞAN ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 4 3

20 200M-3-3 218 20.08.1996 SERHAT KÖKTAŞ ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 3 3

21 200M-2-3 225 09.03.1989 VEYSEL YILDIZ ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 2 3

22 200M-1-3 319 21.09.1990 EREN KÖSE İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 200M 1 3

23 200M.M-1-6 323 23.12.1954 FİKRET NECİP ÖZIŞIKYILMAZ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 200M.M 1 6

24 200M-5-2 360 11.06.1996 ONUR TOLUAY İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 200M 5 2

25 200M-4-2 375 04.04.1998 SEFA TELLİ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 200M 4 2

26 200M-3-2 380 20.12.1996 SEZER GENÇ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 200M 3 2

27 200M-2-2 186 01.07.1995 HÜSEYİN BUĞRA AKSAR ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 2 2

28 200M-1-2 211 26.09.1995 ÖMER ALAN ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 1 2

29 200M-5-1 212 01.07.1994 ÖZKAN TOPRAK ANKARA BÜYÜK ERKEK 200M 5 1

30 200M-4-1 235 25.04.1996 SEMİH DEMİRCİ YALOVA BÜYÜK ERKEK 200M 4 1

31 200M-3-1 252 10.12.1995 ORHAN AKGÜN BURSA BÜYÜK ERKEK 200M 3 1

32 200M-2-1 266 01.12.1995 ALİ EMRE YEŞİLYURT YALOVA BÜYÜK ERKEK 200M 2 1

1 800M-1-6 253 19.01.1997 SERCAN BASIM BURSA BÜYÜK ERKEK 800M 15467 1 6

2 800M-1-5 278 01.02.1996 ONUR ARAS ERZURUM BÜYÜK ERKEK 800M 20000 1 5

3 800M-1-4 397 10.01.1995 MUSTAFA BARLI
KAHRAMANMA

RAŞ
BÜYÜK ERKEK 800M 20000 200.00 1 4

4 800M-1-3 168 10.01.1996 AYDIN DÖNMEZ ANKARA BÜYÜK ERKEK 800M 1 3

5 800M-1-2 173 15.07.1995 BURAK ÖZÇİFÇİ ANKARA BÜYÜK ERKEK 800M 1 2

6 800M-- 348 25.07.1951 MUHSİN TÜRKKAL İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 800M 2,893E+14 #######

7 800M-1-1 243 02.09.1996 OSMAN YANDIM YALOVA BÜYÜK ERKEK 800M 1 1

1 1500M-1-16 279 10.02.1998 ÖMER ÖTİ ERZURUM BÜYÜK ERKEK 1500M 345 03.45 1 16

2 1500M-1-15 273 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN ERZURUM BÜYÜK ERKEK 1500M 353 1 15

3 1500M-1-14 269 25.07.1997 CABİR AYDIN ERZURUM BÜYÜK ERKEK 1500M 355 356.46 1 14

4 1500M-1-13 265 25.01.1997 ADEM BAYRAM ERZURUM BÜYÜK ERKEK 1500M 358 1 13

5 1500M-1-12 278 01.02.1996 ONUR ARAS ERZURUM BÜYÜK ERKEK 1500M 403 1 12

6 1500M-1-11 242 07.01.1987 CELAL BAKŞİ BİTLİS BÜYÜK ERKEK 1500M 410 04.10 1 11

7 1500M-1-10 397 10.01.1995 MUSTAFA BARLI
KAHRAMANMA

RAŞ
BÜYÜK ERKEK 1500M 412 412.30 1 10

8 1500M-1-9 156 07.08.1995 İBRAHİM İLHAN YALOVA BÜYÜK ERKEK 1500M 1 9

9 1500M-1-8 168 10.01.1996 AYDIN DÖNMEZ ANKARA BÜYÜK ERKEK 1500M 1 8

10 1500M-1-7 173 15.07.1995 BURAK ÖZÇİFÇİ ANKARA BÜYÜK ERKEK 1500M 1 7

11 1500M-1-6 251 20.01.1996 MUZAFFER ENES PALAZ YALOVA BÜYÜK ERKEK 1500M 1 6

12 1500M-1-5 288 07.09.1996 ALPEREN ÇOBANOĞLU YALOVA BÜYÜK ERKEK 1500M 1 5
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13 1500M-1-4 304 01.01.1996 BATURAY ÖZCAN YALOVA BÜYÜK ERKEK 1500M 1 4

14 1500M-1-3 392 02.05.1995 TUGAY MECİDOV YALOVA BÜYÜK ERKEK 1500M 1 3

15 1500M-1-2 398 01.11.1995 CENGİZ ŞİMŞEK YALOVA BÜYÜK ERKEK 1500M 1 2

16 1500M-1-1 243 02.09.1996 OSMAN YANDIM YALOVA BÜYÜK ERKEK 1500M 1 1

1 3000M-1-15 267 06.06.1996 AYETULLAH BELİR ERZURUM BÜYÜK ERKEK 3000M 820 08.21 1 15

2 3000M-1-14 270 23.07.1996 ENİS KORKMAZ ERZURUM BÜYÜK ERKEK 3000M 820 1 14

3 3000M-1-13 281 10.08.1994 SERKAN KUCUR ERZURUM BÜYÜK ERKEK 3000M 821 821.15 1 13

4 3000M-1-12 279 10.02.1998 ÖMER ÖTİ ERZURUM BÜYÜK ERKEK 3000M 822 08.22 1 12

5 3000M-1-11 269 25.07.1997 CABİR AYDIN ERZURUM BÜYÜK ERKEK 3000M 824 829.08 1 11

6 3000M-1-10 289 11.07.1993 NURİ KÖMÜR GÜMÜŞHANE BÜYÜK ERKEK 3000M 830 00.83 1 10

7 3000M-1-9 273 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN ERZURUM BÜYÜK ERKEK 3000M 830 1 9

8 3000M-1-8 265 25.01.1997 ADEM BAYRAM ERZURUM BÜYÜK ERKEK 3000M 838 1 8

9 3000M-1-7 242 07.01.1987 CELAL BAKŞİ BİTLİS BÜYÜK ERKEK 3000M 900 09.00 1 7

10 3000M-1-6 156 07.08.1995 İBRAHİM İLHAN YALOVA BÜYÜK ERKEK 3000M 1 6

11 3000M-1-5 251 20.01.1996 MUZAFFER ENES PALAZ YALOVA BÜYÜK ERKEK 3000M 1 5

12 3000M-1-4 288 07.09.1996 ALPEREN ÇOBANOĞLU YALOVA BÜYÜK ERKEK 3000M 1 4

13 3000M-1-3 304 01.01.1996 BATURAY ÖZCAN YALOVA BÜYÜK ERKEK 3000M 1 3

14 3000M-1-2 392 02.05.1995 TUGAY MECİDOV YALOVA BÜYÜK ERKEK 3000M 1 2

15 3000M-1-1 398 01.11.1995 CENGİZ ŞİMŞEK YALOVA BÜYÜK ERKEK 3000M 1 1

1 60M.ENG-1-4 452 22.03.1988 MUSTAFA GÜNEŞ ZONGULDAK BÜYÜK ERKEK 60M.ENG 797 1 4

2 60M.ENG-1-5 372 08.02.1995 SAMİR AKOVALI İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M.ENG 820 1 5

3 60M.ENG-1-3 298 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT İSTANBUL BÜYÜK ERKEK 60M.ENG 861 08.61 1 3

4 60M.ENG-1-6 260 26.09.1996 MÜCAİT SABRİ KEPÜR YALOVA BÜYÜK ERKEK 60M.ENG 1 6

5 60M.ENG-1-7 401 06.06.1996 MEHMET ALİ KULA YALOVA BÜYÜK ERKEK 60M.ENG 1 7

1 UZUN-15 389 17.02.1995 MUAMMER DEMİR İZMİR BÜYÜK ERKEK UZUN 765 - 15

2 UZUN-14 249 09.02.1993 KAAN ŞENCAN BURSA BÜYÜK ERKEK UZUN 750 07.50 14

3 UZUN-13 387 13.02.1991 BORA KARADANA İZMİR BÜYÜK ERKEK UZUN 718 - 13

4 UZUN-12 388 26.01.1996 ENES ÇAĞLAR İZMİR BÜYÜK ERKEK UZUN 689 06.89 12

5 UZUN-11 176 18.04.1994 CİHAN ORHAN ANKARA BÜYÜK ERKEK UZUN 11

6 UZUN-10 197 01.10.1994 MERT DİKMEN ANKARA BÜYÜK ERKEK UZUN 10

7 UZUN-9 207 16.03.1995 MUSTAFA ŞAMİL YAĞCI ANKARA BÜYÜK ERKEK UZUN 9

8 UZUN-8 235 25.04.1996 SEMİH DEMİRCİ YALOVA BÜYÜK ERKEK UZUN 8

9 UZUN-7 243 02.09.1996 OSMAN YANDIM YALOVA BÜYÜK ERKEK UZUN 7

10 UZUN-6 433 12.12.1995 MEHMET FATİH DEMİR YALOVA BÜYÜK ERKEK UZUN 6

11 UZUN-5 186 01.07.1995 HÜSEYİN BUĞRA AKSAR ANKARA BÜYÜK ERKEK UZUN 5

12 UZUN-4 211 26.09.1995 ÖMER ALAN ANKARA BÜYÜK ERKEK UZUN 4

13 UZUN-3 215 10.12.1995 SAMED EROLAN YALOVA BÜYÜK ERKEK UZUN 3

14 UZUN-2 252 10.12.1995 ORHAN AKGÜN BURSA BÜYÜK ERKEK UZUN 2

15 UZUN-1 266 01.12.1995 ALİ EMRE YEŞİLYURT YALOVA BÜYÜK ERKEK UZUN 1

1 ÜÇADIM-1 215 10.12.1995 SAMED EROLAN YALOVA BÜYÜK ERKEK ÜÇADIM 1

2 ÜÇADIM-2 260 26.09.1996 MÜCAİT SABRİ KEPÜR YALOVA BÜYÜK ERKEK ÜÇADIM 2

3 ÜÇADIM-3 401 06.06.1996 MEHMET ALİ KULA YALOVA BÜYÜK ERKEK ÜÇADIM 3

4 ÜÇADIM-4 433 12.12.1995 MEHMET FATİH DEMİR YALOVA BÜYÜK ERKEK ÜÇADIM 4

1 YÜKSEK-4 245 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES BURDUR BÜYÜK ERKEK YÜKSEK 195 01.92 4

2 YÜKSEK-5 184 01.01.1992 FURKAN GÖKSOY ANKARA BÜYÜK ERKEK YÜKSEK 205 5

3 YÜKSEK-6 391 13.05.1990 SERHAT BİRİNCİ İZMİR BÜYÜK ERKEK YÜKSEK 222 6

4 YÜKSEK-3 260 26.09.1996 MÜCAİT SABRİ KEPÜR YALOVA BÜYÜK ERKEK YÜKSEK 3

5 YÜKSEK-2 401 06.06.1996 MEHMET ALİ KULA YALOVA BÜYÜK ERKEK YÜKSEK 2

6 YÜKSEK-1 176 18.04.1994 CİHAN ORHAN ANKARA BÜYÜK ERKEK YÜKSEK 1

1 SIRIK-1 223 15.03.1993 UBEYDE RAMİZ UÇUCU ANKARA BÜYÜK ERKEK SIRIK 1
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2 SIRIK- BÜYÜK ERKEK SIRIK

3 SIRIK- BÜYÜK ERKEK SIRIK

1 GÜLLE-4 160 13.09.1994 AHMED HARFOUSH ANKARA BÜYÜK ERKEK GÜLLE 4

2 GÜLLE-5 172 15.01.1987 BURAK ÇELİK ANKARA BÜYÜK ERKEK GÜLLE 1541 14.00 5

3 GÜLLE-3 332 19.08.1998 HAMZA YAKIŞIR İSTANBUL BÜYÜK ERKEK GÜLLE 3

4 GÜLLE-2 151 13.05.1995 ENES TAYYİP GÖK YALOVA BÜYÜK ERKEK GÜLLE 2

5 GÜLLE-1 234 29.04.1996 HÜSEYİN ANTEP YALOVA BÜYÜK ERKEK GÜLLE 1


